[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Тридцать девятое заседание

Проект
РЕШЕНИЕ №
15 сентября 2020 года

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы
от 16 октября 2018 года № 5
«О персональном составе постоянных комиссий Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва»
В соответствии со статьей 28 Регламента Екатеринбургской городской Думы, на основании личного письменного заявления депутата Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва Козлова В.И. руководствуясь статьями 26, 27 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Екатеринбургской городской Думы от 16 октября
2018 года № 5 «О персональном составе постоянных комиссий Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва» с изменениями, внесенными Решениями Екатеринбургской городской Думы от 29 января 2019 года № 29, от 26 февраля 2019 года № 40, от 5 июля 2019 года № 67, от 24 сентября 2019 года № 75, от 8 октября 2019 года № 78, от 11 февраля 2020 года № 7, от 17 марта 2020 года № 18, от 11 августа 2020 года № 45, (далее – Решение) следующие изменения:
1) пункт 3 Решения дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) Козлов Владимир Игоревич.»;
2) подпункт 14 пункта 4 Решения признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Екатеринбургской городской Думы (Володин И.В.).

Председатель

Екатеринбургской

городской Думы

      И.В. Володин
2